
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO 260 68 877 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka potravin pro Nemocnici České Budějovice, a.s. 
 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 Zadavatel 
  Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
  Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877  
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz 
 

 Předmět 
Předmětem plnění veřejné zakázky bylo uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku potravin pro Nemocnici 
České Budějovice, a.s. Veřejná zakázka na dodávku potravin je rozdělena na pět samostatných části (část 1 
Mražená zelenina a ovoce, část 2 Ovoce a zelenina, část 3 Nápoje, část 4 Ryby a část 5 Koloniál). Na dodávku 
potravin byla na každou část předmětu veřejné zakázky uzavřena samostatná rámcová kupní smlouva s více 
účastníky zadávacího řízení. 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 
(1) Pro část Mražená zelenina a ovoce 
MADE GROUP, a.s.   766 123,70 Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 889 969,09 Kč bez DPH 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o. 812 041,32 Kč bez DPH 
 
(2) Pro část Ovoce a zelenina 
ZEO TRADE, s.r.o. 1 234 690,00 Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  1 919 047,99 Kč bez DPH 
 
(3)  Pro část Nápoje 
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. 1 873 795,00 Kč bez DPH 
 
(4)  Pro část Ryby 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 469 152,37 Kč bez DPH 
 
(5) Pro část Koloniál 
FLOSMAN a.s.   6 754 880,18 Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 5 628 406,19 Kč bez DPH 
EXVER FOOD, s.r.o.  7 486 233,70 Kč bez DPH 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené nadlimitní zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) na dodávky. 
 



c) označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka č. 1   nabídka předložena na část 2 (Ovoce a zelenina) 
ZEO TRADE, s.r.o. 
Záhoří-Horní Záhoří 11, okres Písek, PSČ 39818  
IČO 251 59 623 
 
Nabídka č. 2  nabídka předložena na část 1 (Mražená zelenina a ovoce 
MADE GROUP, a.s.     
Praha 1, Dlouhá 614/10, PSČ 11000 
IČO 271 24 151 
 
Nabídka č. 3  nabídka předložena na část 5 (Koloniál) 
FLOSMAN a.s. 
Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 
IČO 251 88 445 
 
Nabídka č. 4   nabídka předložena na část 3 (Nápoje) 
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o 
Husova tř. 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
IČO 260 58 103 
 
Nabídka č. 5   nabídka předložena na část 1, 2, 4 a 5 (Mražená zelenina  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  a ovoce, Ovoce a zelenina, Ryby a Koloniál) 
Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO 264 50 691 
 
Nabídka č. 6   nabídka předložena na část 5 (Koloniál) 
EXVER FOOD, s.r.o. 
Lihovar 173, 533 44 Staré Židenice 
IČO 252 76 352 

 
Nabídka č. 7  nabídka předložena na část 1, 4 a 5 (Mražená zelenina  
ALIMPEX – Louny spol. s r.o.   a ovoce, Ryby a Koloniál) 
Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9  
IČO 261 19 773 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
ALIMPEX – Louny spol. s r.o.,  Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO 261 19 773 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 1 písm. a) zákona vyloučit účastníka zadávacího řízení ve věci veřejné 
zakázky Dodávka potravin pro Nemocnici České Budějovice a.s., pro část 4 Ryby a část 5 Koloniál dodavatele 
ALIMPEX – Louny spol. s r.o., Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO 261 19 773, z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek, a to ani na základě výzvy podle § 46 zákona. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v rámci posouzení kvalifikace zjistil, že v každém svazku nabídky pro jednotlivé části dodavatel doložil 
tři potvrzení odběratelů o uskutečněných dodávkách, které však byly totožné pro všechny části. Z podmínek 
zadávacího řízení však vyplývala povinnost dodavatele prokázat splnění kvalifikace pro každou část samostatně. 
Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nemohla posoudit jaké dodávky (potraviny) v rámci uskutečněných 
dodávek dodavatel jednotlivým odběratelům dodával, resp. zda se vůbec jednalo o mraženou zeleninu a ovoce, 
ryby nebo koloniál, rozhodla se vyzvat dodavatele v souladu s § 46 zákona, aby pochybnosti hodnotící komise 
dodatečně vysvětlil, popř. doložil další (jiné) uskutečněné dodávky, odpovídající vyhlášeným podmínkám 
zadávacího řízení. Dodavatel ani v rámci výzvy nedoložil pro část 4 Ryby a část 5 Koloniál jiná potvrzení nebo 

 



vysvětlení. Zadavatel tak postupoval dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona a účastníka zadávacího řízení 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek vyloučil. 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 
(1) Mražená zelenina a ovoce 
MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614/10, 110 00 Praha 1, IČO 271 24 151 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 264 50 691 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o., Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO 261 19 773 
 
(2) Ovoce a zelenina 
ZEO TRADE, s.r.o., Záhoří-Horní Záhoří 11, okres Písek, PSČ 39818, IČO 251 59 623 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 264 50 691 
 
(3) Nápoje 
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o., Husova tř. 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice,  
IČO 260 58 103 
 
(4) Ryby 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 264 50 691 
 
(5) Koloniál 
FLOSMAN a.s., Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, IČO 251 88 445 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 264 50 691 
EXVER FOOD, s.r.o., Lihovar 173, 533 44 Staré Židenice, IČO 252 76 352 
 
f) označení poddodavatelů 
 
----------------- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejněn 
 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
 
---------- 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
---------- 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů zjištěn 
 
---------- 
 



m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
 
---------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
---------- 


		2018-01-02T16:10:48+0100




